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Käsihuuhde, maski ja suojakäsineet.
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Imatran seudun ympäristötoimen valvontahenkilöstö on vallitsevasta koronatilanteesta johtuen pääosin

etätöissä. Palvelemme asiakkaitamme puhelimitse ja sähköpostitse ja tarvittaessa henkilökohtaisesti

ajanvarauksella. Henkilökohtaisia tapaamisia varten pyydetään varaamaan aika etukäteen puhelimitse tai

sähköpostitse.

Tarkastuksia tehdään koronavirustilanne huomioiden, ensisijaisesti kiireelliset ja välttämättömät tarkastukset priorisoiden.

Pyrimme hyödyntämään valvonnassa asiakirjatarkastuksia ja etäyhteyksiä ja käytämme kasvomaskeja sekä muuta

tarpeellista suojavarustusta kaikilla tarkastuksilla.

Eläinlääkärivastaanotot ovat avoinna normaalisti, mutta vastaanotoilla on erilliset ohjeet asiakkaille.

Toivomme kaikkien kiinnittävän nyt erityistä huomiota käsihygieniaan ja käyttävän kasvomaskia asiakaspalvelutilanteissa.

Lisätietoa koronaviruksesta ja tarkempia ohjeistuksia alla olevista linkeistä:

Ajankohtaista koronaviruksesta COVID-19 (THL)

 (THL)Käsienpesu ja yskiminen
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https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-koronaviruksesta-covid-19
https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/taudit-ja-torjunta/infektioiden-ehkaisy-ja-torjuntaohjeita/kasienpesu-ja-yskiminen
https://www.imatra.fi/uutinen/2020-12-04_koronavirusepidemian-vaikutukset-imatran-seudun-ymp%C3%A4rist%C3%B6toimessa


 (Eksote)Koronavirus ja koronavirustauti COVID-19

 (THL)Ohjeistus palvelualoille COVID-19 tartuntojen ehkäisemiseksi

 (THL)Ohjeistus siivoukseen COVID-19 tartuntojen ehkäisemiseksi

 (Ruokavirasto)Koronavirus COVID- 19
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http://www.eksote.fi/Koronavirus/Sivut/default.aspx
https://hyvatyo.ttl.fi/koronavirus/ohje-palvelualalle
https://hyvatyo.ttl.fi/koronavirus/ohje-siivoukseen
https://www.ruokavirasto.fi/teemat/koronavirus-covid-19/
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